Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

Santo Expedito do Sul

Câmara Municipal de Santo Expedito do Sul - Av. José Piloneto, 383 - Centro - 99895-000 - Santo Expedito do Sul - RS
                 Fone 54 3396-1160 – e-mail: camarasantoexpeditodosul@hotmail.com

PORTARIA Nº 02/2020, DE 02 DE JANEIRO DE 2020

Institui a Comissão de Licitações da Câmara
Municipal de Vereadores para o Exercício de
2020.

ADEMIR NUNES DA FONSECA, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores e Legislações
Vigentes.

                                 RESOLVE:

Art. 1º - Designa Membros da Comissão de Licitações da Câmara
Municipal de Vereadores para o exercício de 2020, ficando constituída por três membros:
Ademir Nunes da Fonseca, José Jonas Tomielo, Maria Salete R. da Silva e Suplente: Michele
de Cássia Negrini.

                                 Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor, na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES LAURIANO TELES DA ROSA, 02 DE JANEIRO DE 2020.

ADEMIR NUNES DA FONSECA
                      PRESIDENTE DA CÂMARA